15-02-2024 12:41:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Precisamos cuida da população, principalmente das pessoas de bem que cuidam e se preocupaam nao
somente com sua vida mas também com sua visinhança.

Dois terrenos que ficam ao lado do endereço mencionado, provavelmente numero 107 e 117, estão com o
mato muito alto e acumulando lixo, produzindo insetos, os quais invadem as residências visinhas, ocasionando e
proliferando doenças

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA ANTONIO VICENTINI, 127, LUIZOTE DE FREITAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1908/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 12:41:09

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total